
1  
 
 

Renovace střech Tesko objektů FZÚ Slovanka 

Popis předmětu plnění  
Příloha č. 3 výzvy k podání nabídky  

 

Předmětem plnění je celková renovace střech  4 Tesko objektů (dočasných staveb bez č.p. na 
nacházejících se na pozemcích p.č. 1333/4, 1333/68, 4065/5, 4068 a 4064/26 v k.ú. Libeň). 

Umístění v ortofotomapě v katastrální situaci 

 
 

 
 

 
Stávající stav:  
Stávající stav střechy vykazuje značné opotřebení. Byl na něm proveden nástřik PUR pro zlepšení 
mechanických a tepelně technických vlastností. Nátěr na povrchu již vykazuje značnou degradaci.      

Nový stav: 
Provedení nového nátěru Nový nátěr stávající PUR nástřiku proti degradaci povrchu UV zářením. 

Další požadavky / specifikace   
Stávající střešní krytinu jednotlivých Tesko objektů bude nutné před vlastním nátěrem očistit od prachu,  
uvolněných částí PUR pěny a starého nátěru.  

Nátěr bude aplikován ve dvou vrstvách airless strojem, na koncích střech štětcem (aby nedošlo 
k zastříkání okolních konstrukcí a stěn) dle technického listu, který bude doložen před realizací.  

Při realizaci zakázky budou splněny podmínky provádění dle požadavků výrobce barvy. 

 



2  
 
 

Fotodokumentace stávajícího stavu 

Foto č. 1:  Objekt Tesko A 

 
 

Foto č. 2. Střecha Tescko C 

 
 
Foto č. 3:  Detail střechy objekt Tesko C 

 
 


